
 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 30-ОД 28.04.2025 

 

 

 

Об утверждении плана подготовки к отопительному сезону 2025-2026 годы   

МБДОУ "Детский сад №24»  

  

В соответствии с приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении 

Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки 

обеспечения готовности к отопительному периоду»   

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2025-2026 года МБДОУ 

"Детский сад №24».  

2. Старшему воспитателю Гайсиной А.И. опубликовать на сайте детского сада в разделе 

"Документы» план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 года, срок до 30.04.2025г.   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

  

                                            Заведующий «МБДОУ «Детский сад №24» __________ И.И. Хисамова 

  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №24 г. Лениногорска» муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 
наименование организации 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №24 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа




